Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

X. Herzog Heinrich von Braunschweig überläßt einem geistlichen Stifte die Vogtei über Güter, welche vor ihm die Grafen von Blanckenburg und vor diesen die von Alvensleben zu Lehn trugen, am 2. Juli ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55003](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55003)

IX. Bischof Volrad von Halberstadt bekundet, wie Bernhard von Pappstorf und dessen Tochter, die Gemahlin des Truchseß Johann von Alvensleben, dem Kloster Huysburg Besitzungen in Pappstorf überlassen haben, am 6. April 1278.

Volradus, d. g. Halb. eccl. Ep. — — Bernardus, miles, dictus de Papestorp, nostre ecclesie ministerialis, una cum consensu heredum suorum II mansos in campo Papestorp sitos — — Huysburgeni ecclesie — — vendidit — —. Preter hec vxor nostri dapiferi, filia prefati Bernardi, coram nobis de jam predicta hereditate renunciauit expresse, et idem dapifer vice vxoris sue ipsa bona sepedicte ecclesie contulit possidenda. Ad omnem autem errorem prefate ecclesie et precauendum periculum, ne quis heredum predicti Bernardi sepedictam ecclesiam super dictis mansis vllo vnquam tempore impetere audeat et presumat, cum ipsi heredes sui ad annos discretionis peruenerint, ne ea que pater eidem ecclesie contulit, ab ipsis heredibus infringantur, honorabiles viri — — Johannes, dapifer, — — Wenero, Abbati et suis fratribus — — pro sepedictis heredibus, vt a jam dictis bonis renuncient — — manu fideiussoria promiserunt. — — Datum Halberstad, Anno Domini M^o. CC^o. LXXVIII^o. VIII. Idus Aprilis, Pontificatus nostri anno XXI.

Nach einer Abschrift im Halberst. Dom-Archive, aus Wohlbrücks Sammlung.

X. Herzog Heinrich von Braunschweig überläßt einem geistlichen Stifte die Vogtei über Güter, welche vor ihm die Grafen von Blanckenburg und vor diesen die von Alvensleben zu Lehn trugen, am 2. Juli 1281.

Dei gratia Henricus, Dux de Brunsvick, notum facimus, quod nos claustro contulimus Advocatiam honorum subscriptorum, nihil in eis nobis iuris reservantes, que bona nobiles viri Sifridus, Comes, et Henricus, filius eius, dicti de Blanckenborgk, a nobis tenuerunt in feudo, que bona ipsi Comites feudaliter contulerant Geuehardo et Henrico, militibus, et Friderico, famulo fratribus, dictus de Alvenschleue, — — Datum — — anno Domini Milleesimo ducentesimo octuagesimo primo, die Processi et Martiniani martyrum.